munivimus. Datum Brugis, 16 mensis decembris, anno huma

nae salutis millesimo sexcentesimo.

MATHIAS LAMBRECHT, episcopus Brugensis.

Archives de l'évêché de Bruges. (Communiqué par

M. le chanoine Andries).

1) Plumbea cloaca, tuyau, canal de plomb.

*) Silvestres latrones, gueux de bois.
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CoNVENTION ENTRE L'ÉvÉQUE DE CAMBRAI ET LE CHAPITRE

DE LA CoLLÉGIALE DE SAINT-RoMBAUT A MALINEs, ToU

CHANT LEUR JURIDICTION RESPECTIVE SUR LES ECCLÉSIAS

TIQUES DE LA VILLE. -

2 et 4 août 1365.

Universis praesentes literas inspecturis PETRUs, Dei gratia

episcopus Cameracensis, salutem in Domino sempiternam. De

divina gratia confisi ad illa prono animo libenter intendimus,

per quae materia litium et controversiarum dissolvitur, et via

concordiae, pacis, vel tranquillitatis aperitur. Sane cum a

longis retro temporibus inter nos et praedecessores nostros,

episcopos Cameracenses, ex unaparte, et dilectos filios nostros,

decanum et capitulum ecclesiae sancti Rumoldi Mechliniensis,

nostrae diocesis, ex altera, plures fuerunt lites et discordiae sub

ortae, et adhuc in Remensi curia pendent de praesenti, super

jurisdictione, correctione et punitione, quas idem decanus et

capitulum se solos et in solidum habere asserunt in canonicos,

curatos, capellanos, vicarios, clericos, chorales et alios omnes

et singulos beneficiatos dictae ecclesiae sancti Rumoldi

et aliarum ecclesiarum et capellarum opidi Mechliniensis et

suburbiorum ejusdem, nec non de Musenis, de Bonre

heyden, de Battele, et leprosariae Mechliniensis, ab olim a

dicta ecclesia beati Rumoldi divisarum, et ad jus patronatus

ipsorum spectantium, nobis in contrarium asserentibus dictas

videlicet jurisdictionem, correctionem et punitionem ad nos

episcopum Cameracensem spectare et spectare debere, et licet

sepius inter aliquos praedecessores nostros, Cameracenses epis

copos, ac decanum et capitulum antedictos a discretis et peritis

personis temptatum extitisset et laboratum ad viam pacis et

concordiae super praemissis reperiendam, nihilominus tamen,

seminatore discordiarum impediente, dicta via usque ad prae

sens venire non potuit ad effectum; notum facimus, quod nos,

providis et discretis viris mediantibus ac maturis deliberatione

et discussione praehabitis cum peritis, etiam pluribus ratio
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nabilibus causis, quae nos movere possunt et debent, utilita

teque ecclesiae nostrae pensata, concordiam et amicabilem